

Freiwillige Feuerwehr Bamberg e. V.

Stadtfeuerwehrverband mit Ständiger Wache

Stand: 08/2022

Beitrittserklärung als förderndes Mitglied

Vorstand: Michael Zopf (Vorsitzender)	Kommandanten: Florian Kaiser (Stadtbrandrat)	Bankverbindung: BIC: BYLADEM1SKB	Vereinsregistereintrag: Amtsgericht Bamberg
Damberg, dem	Michael Zopf Vorsitzender	Matthias Schad Schriftführer	Datum, Zeichen
Bamberg, den			Daten- erfassung MP-F:
– – – – – – – – – – – Der Beitrittserklärung als l	Fördermitglied wurde in der S	itzung des Vorstandsrates zu	- — — — — — — — — - gestimmt.
Bamberg, den	 Unterschrift für Antrag	g als Fördermitglied Unterschri für	ift des / der Kontoinhabers/in Einzugsermächtigung
IBAN: DE	_	BIC:	
jeweils zum ersten Januar eine	willige Feuerwehr Bamberg e. V. bis s jeden Kalenderjahres von meinem i	auf Widerruf, den o.g. Jahresbeitrag nachstehend genannten Konto einzie	ehen zu lassen.
- -	Einzuaserr	mächtigung	
Der jährliche Förderbeitrag w Spendenquittung ausgestellt.	ird durch das Finanzamt als Spen	de für gemeinnützige Zwecke ane	kannt. Auf Wunsch wird eine
sehen werden; auf besondere	willige Feuerwehr Bamberg e.V. kar en Wunsch wird diese in Textform uss aus dem Feuerwehrverein erfolge	ausgehändigt. Die Satzung wird a	
speichern und zu verwalten. V Printmedien sowie auf der Hom	chen Daten zu Zwecken der Mitglied Veiterhin willige ich ein, Fotos mit A nepage der Freiw. Feuerwehr Bambe rzeit widerrufen werden. Eine Weiterg	blichtung meiner Person in Zusami rg unzensiert zu veröffentlichen; näh	menhang mit der Feuerwehr in eres regelt die Vereinssatzung;
	rstützung der Löschgruppe		
 □ allgemeine Unterstützung der Freiwilligen Feuerwehr Bamberg (→ Feuerwehrverein) □ Unterstützung des Feuerwehrmuseums der Freiwilligen Feuerwehr Bamberg 			
Unterstützung	der Kinderabteilung der Freiw	illigen Feuerwehr Bamberg	
	e von € (mind. 80, der Jugendgruppe der Freiwil		ng finden:
Kalenderjahres fällig. Zus	sätzlich ist eine einmalige Auf	nahmegebühr in Höhe von 25	,00 € zu entrichten.
Der Förderbeitrag beträ	igt mindestens 80,00€ und luell festgelegt werden. Der		
Interesse an der Arbeit u	naft als förderndes Mitglied de und den Leistungen der etwa nziell unterstützen möchte.		
eMail-Adresse:			
Telefonnummer:		mobil:	
Geburtsort:		GebDat.:	
Anschrift (Str., Nr.)		PLZ, Ort:	
Familienname:		Vorname:	
Bitte vollständig ausfüllen!	•	J	